
HS Reusstal SKG & agilitysports 2.9.07



Rangliste Jumping Medium 2


Richter:

 Susanna Bohren



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 63  (1.25)



Geschw.:
 
 2.38 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 160

 5192

 Gemperle Hanspeter

 SSC

 2

 50.23

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Zira

 Cocker Spaniel

 2.99



2

 157

 6204

 Riner Florian

 RTC-CH

 2

 37.90

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Scooter 

 Parson Russell 

 3.96



888

 154

 5562

 Lombardo Nadine

 KV Säli Olten

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Happy

 Berger des 

 0.00



888

 155

 6155

 Tschabold Manuela

 ATE  Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Fäbi

 American cocker 

 0.00



888

 156

 5519

 Gafner Beat

 KG ZOFINGEN/AT-

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Quido

 Border Terrier

 0.00



888

 158

 6624

 Brasser Claudia

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Zip

 Spanier-Mix

 0.00



888

 159

 6264

 Brugger Priska

 KVRM

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Amber

 Stäffi
 
 0.00



Anzahl gestartete Teams: 7
 


Statistik:



Vorzüglich:

 2 (28.57%)

 Schnellste Zeit:

 37.90 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.96 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 50.23 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 5 (71.43%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



SportyDog 6.20 - Lizenziert für agilitysports.ch 



Gedruckt: 02.09.07 20:40:26

 Seite: 1



www.mcmahon.ch

